ПРИКАЗ

06.09.2022 г.                                                                                                                   № 102-11-п

«О внедрении системы (целевой модели)

наставничества в МБОУ СШ № 84»

На основании приказа Министерства образования Красноярского края от 30.11.2020 №

590-11-05 «Региональная целевая модель наставничества для организаций, осуществляющих

образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным

общеобразовательным программам и программам среднего профессионального образования

на территории Красноярского края», Методических рекомендаций по разработке и внедрению

системы (целевой модели) наставничества педагогических работников в образовательных

организациях» (утвержденных Министерством образования Российской Федерации

28.12.2021 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внедрить систему (целевую модель) наставничества педагогических работников в МБОУ

СШ № 84.

2. Юмашеву М.А., заместителю директора по УВР, ознакомить педагогический коллектив с

системой (целевой моделью) наставничества педагогических работников в МБОУ СШ № 84.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                             Петровская О.С.

		2023-12-05T11:38:12+0700
	1